
Zarządzenie Nr 0050.15.2023 

Wójta Gminy Pilchowice 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilchowicach do realizacji zadań 
wynikających z ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych 
w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu 

Na podstawie art. 47 ust. | ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U z 2023 r., poz. 40), art. 20 ust. $ oraz art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. 

o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją 
na rynku gazu (tekst jednolity: Dz.U z 2022 r., poz. 2687) 

zarządzam, co następuje: 

$1 

Wyznaczam Ośrodek Pomocy Społecznej w Pilchowicach do realizacji zadań wynikających 

ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych 

w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (tekst jednolity: Dz.U z 2022 r., poz. 2687) 

w zakresie refundacji podatku VAT. 

$2 

l. Upoważniam Panią Jolantę Szczecinę - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Pilchowicach do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku 

VAT, w tym do wydawania decyzji dotyczących odmowy przyznania refundacji podatku 

VAT, uchylenia lub zmiany wysokości refundacji podatku VAT oraz rozstrzygnięcie 

w sprawnie nienależnie pobranej refundacji podatku VAT. 

2. Upoważnienia, o którym mowa w pkt. I udziela się na czas pełnienia funkcji kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilchowicach, a także na czas realizacji przedmiotowych 

zadań. 

$3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

$4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
SEKRETARZ GMINY 

RADCA PIĘAW NY 

iza 

w Sdkfikwska-Szewe Aleksandra ŚĆ wska-ozEL 

 


